

PEMERINTAH KOTA BANDUI SEKRETARIAT DAERAH

JALAN WASTUKANCANA NO. 2 Telp. 432338 – 432339 – 432369 – 432370 BANDUNG

SALINAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG NOMOR: 426/Kep.1258 - DisPoRa/2015 TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA LOKAL KOTA BANDUNG DALAM RANGKA PEKAN OLAHRAGA NASIONAL XIX DAN PEKAN PARALIMPIC NASIONAL XV TAHUN 2016 JAWA BARAT

WALIKOTA BANDUNG,

Menimbang

- : a. bahwa penetapan struktur organisasi dan Panitia Inti Panitia Besar Pekan Olahraga Nasional XIX dan Pekan Paralimpic Nasional XV Tahun 2016 Jawa Barat telah ditetapkan berdasarkan Surat Keputusan Komite Olahraga Nasional Indonesia 45 Tahun 2015 Pusat Nomor tentang Surat Keputusan Nomor Penyempurnaan 115 Tahun 2014 tentang penetapan struktur organisasi dan Panitia Inti Panitia Besar Pekan Olahraga Nasional XIX dan Pekan Paralimpic Nasional XV Tahun 2016 Jawa Barat;
 - b. bahwa untuk mendukung lancarnya acara pekan olahraga nasional XIX dan pekan paralimpic nasional XV dalam skala Kota Bandung maka diperlukan panitia lokal Kota Bandung Pekan Olahraga Nasional XIX dan Pekan Paralimpic Nasional XV Tahun 2016 Jawa Barat yang dibentuk dengan Keputusan Walikota Bandung;
 - c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Pembentukan Panitia Lokal Kota Bandung Pekan Olahraga Nasional XIX Dan Pekan Paralympic Nasional XV Tahun 2016;

Mengingat ...

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 3 Tahun 2005 tentang Sistem Keolahragaan Nasional;
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 16 Tahun 2007 tentang Penyelenggaran Olah Raga;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 17 tahun 2007 tentang Penyelenggaraan Pekan dan Kejuaraan Olah Raga;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2007 tentang Pendanaan Olah Raga;
- Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 08 Tahun
 2007 tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Bandung;

Memperhatikan

- : 1. Keputusan Menteri Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia Nomor 0254 Tahun 2010 tentang Penetapan Pemerintah Provinsi Jawa Barat sebagai Tuan Rumah Pelaksana Pekan Olahraga Nasional (PON) XIX Tahun 2016;
 - Keputusan Menteri Pemuda dan Olahraga Republik Indonesia Nomor 0490.C Tahun 2013 tentang Penugasan Komite Olahraga Nasional Indonesia Selaku Penyelenggara Pekan Olahraga Nasional (PON) XIX Tahun 2016;
 - 3. Surat Ketua Umum PB. PON XIX dan PePArNas XV Nomor 139/PB.PON/2015 tertanggal 8 Mei 2015 Hal Perubahan Susunan Kepengurusan PB.PON XIX dan PeParNas XV Tahun 2016;

MEMUTUSKAN ...

MEMUTUSKAN

Menetapkan

KESATU : Pembentukan Panitia Lokal Kota Bandung Pekan

Olahraga Nasional XIX dan Pekan Paralimpic Nasional

XV Tahun 2016 Jawa Barat.

KEDUA : Susunan Panitia sebagaimana dimaksud dalam Diktum

KESATU tercantum dalam Lampiran yang merupakan

bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA : Panitia sebagaimana dimaksud dalam Diktum KESATU

dan Diktum KEDUA mempunyai tugas pokok membantu mempersiapkan dan melaksanakan penyelenggaraan Pekan Olahraga Nasional (PON) XIX dan Pekan Paralimpic Nasional (PEPARNAS) XV Tahun 2016 Jawa

Barat.

KEEMPAT : Biaya pelaksanaan keputusan ini dibebankan kepada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Bandung Tahun Anggaran 2016 dan Sumber dana lain

yang sah sesuai Peraturan Perundang-undangan.

KELIMA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 31 Desember 2015 WALIKOTA BANDUNG,

TTD

MOCHAMAD RIDWAN KAMIL

N TUntuk Salinan Resmi

SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

Drs. H. YOSSI IRIANTO, M.Si Pembina Utama Madya

NIP. 19620429 198509 1 001

Tembusan, Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth.:

- 1. Gubernur Jawa Barat;
- 2. Wakil Walikota Bandung;
- 3. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 4. Para Pimpinan Daerah Kota Bandung;
- 5. Para Asisten di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bandung;
- 6. Inspektur Kota Bandung;
- 7. Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 8. Para Kepala Dinas, Badan, Kantor di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 9. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bandung;
- 10. Para Kepala Bagian di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 11. Para Direktur Utama Perusahaan Daerah se-Kota Bandung;
- 12. Para Camat se-Kota Bandung;
- 13. Para Lurah se-Kota Bandung.

LAMPIRAN: SALINAN KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR: 426/Kep.1258-DisPoRa/2015

TANGGAL: 31 Desember 2015

SUSUNAN PANITIA LOKAL KOTA BANDUNG PEKAN OLAHRAGA NASIONAL XIX DAN PEKAN PARALYMPIC NASIONAL XV TAHUN 2016 JAWA BARAT

Pembina : Walikota Bandung.

Pengarah : Wakil Walikota Bandung.

Ketua : Sekretaris Daerah Kota Bandung.

Wakil Ketua : 1. Asisten Pemerintahan pada Sekretariat Daerah

Kota Bandung;

2. Asisten Ekonomi Pembangunan dan

Kesejahteraan Rakyat pada Sekretariat Daerah

Kota Bandung;

3. Asisten Administrasi Umum pada Sekretariat

Daerah Kota Bandung.

Sekretaris : Kepala Dinas Pemuda dan Olahraga Kota Bandung.

Wakil Sekretaris : Sekretaris Dinas Pemuda dan Olahraga Kota

Bandung.

Bendahara : Kepala Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset

Daerah Kota Bandung.

Wakil Bendahara : Sekretaris Dinas Pengelolaan Keuangan dan Aset

Daerah Kota Bandung.

Sapras

Koordinator Fasilitasi : Kepala Dinas Bina Marga dan Pengairan Kota

Bandung

Wakil Koordinator

Fasilitasi Sapras

: Kepala Dinas Tataruang dan Ciptakarya Kota

Bandung.

Keamanan

Koordinator Fasilitasi : 1. Kombes Pol. ANGESTA ROMANO YOYOL

(Kapolrestabes Bandung);

2. Letkol AGUS HARI (Komandan Kodim

0618/Berdiri Sendiri);

3. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota

Bandung.

Koordinator ...

Hospitality

- Koord. Municipality & : 1. Kepala Dinas Komunikasi dan Informasi Kota Bandung:
 - 2. Kepala Dinas Kebudayaan dan Pariwisata Kota Bandung;
 - 3. Kepala Dinas Pertamanan dan Pemakaman Kota Bandung;
 - 4. Direktur Utama PD. Kebersihan Kota Bandung;
 - 5. Kepala Badan Pengelola Lingkungan Hidup.

Kesehatan

- Koordinator Fasilitasi : 1. Kepala Dinas Kesehatan Kota Bandung;
 - 2. Direktur Utama Rumah Sakit Umum Daerah Kota Bandung;
 - 3. Rumah Sakit Al Islam Bandung;
 - 4. Rumah Sakit KCK Pindad;
 - 5. Rumah Sakit Immanuel Bandung:
 - 6. Rumah Sakit Muhammadiyah Bandung;
 - 7. Rumah Sakit Advent Bandung;
 - 8. Rumah Sakit Khusus Bedah Halmahera Siaga;
 - 9. Rumah Sakit Hermina Arcamanik;
 - 10. Rumah Sakit Kebonjati;
 - 11. Rumah Sakit Rajawali;
 - 12. Rumah Sakit St. Borromeus:
 - 13. Rumah Sakit Santosa International;
 - 14. Rumah Sakit Santo Yusup;
 - 15. Rumah Sakit Mata Cicendo.

Koord. Fasilitasi Akomodasi Konsumsi & Transportasi

- : 1. Kepala Dinas Perhubungan Kota Bandung;
 - 2. MOMON ABDUROCHMAN (Ketua PHRI Kota Bandung);
 - 3. Drs. HERRY MOCH. DJAUHARI, MM.;
 - 4. Drs. RONNY AHMAD NURUDIN (Bagian Umum dan Perlengkapan Kota Bandung).

Penanggungjawab Venue

- : 1. H. SONI BAKHTIYAR, S.Sos., M.Si (Kepala Bidang Sarana dan Prasarana Dinas Pemuda dan Olahraga);
 - 2. DICKY WISHNUMULYA R, S.Sos., MM (Kepala Bidang Olahraga Dinas Pemuda dan Olahraga);

3. SONY TEGUH PRASATYA, S.Sos., M.Si (Kepala Bidang Kepemudaan Dinas Pemuda dan Olahraga)

WALIKOTA BANDUNG

TTD

MOCHAMAD RIDWAN KAMIL

Untuk Salinan Resmi

SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

SETDA

Drs. H. YOSSI IRIANTO, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 19620429 198509 1 001